Saison 2024 - BEfr - 240318
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G45 | Loncin GR200 - 5,5 cv essence, roues et fraise contrerotative inclus MBHGRI8RTBF 1.371,90 1.660,00
Moteur Loncin G200FA - 4,1 kW - 5,5 cv
Cylindrée 196cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon Réglage en hauteur

Buttoir derrière la fraise PLOGRI940011 99,17 120,00
Grillo G45 avec fraise contrerotative et buttoir
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G52 | Loncin G200FA - 5,5 cv essence, machine de base avec roues MBHGRI8E4BF 1.367,77 1.655,00
Moteur Loncin G200FA - 4,1 kW - 5,5 cv
Cylindrée 196cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon Réglable en hauteur et latéralement, anti-vib
Nombre de vitesses 1 avant + 1 arrière
Mod. d'embrayage Bain d'huile
Sécurités Oui
Roues Caoutchouc, 13x5.00-6 (mlergeur machine: 40cm)
Fraise Non inclus
Poids 67kg
Accessoires G52
Fraise réglable 50 cm (4x4 couteaux) FREGRI978511 500,00 605,00
Buttoir derrière la fraise PLOGRI940011 99,17 120,00
Barre de coupe centrale 86 cm mulching MAAGRI9L111 475,21 575,00
MOTOCULTEURS
NEW
Saison 2024 - BEfr - 240318
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G84 | Honda GX200 - 5,5 cv essence, machine de base MBHGRI8BQ9T 1.933,88 2.340,00
Moteur Honda GX200 - 4,1 kW - 5,5 cv
Cylindrée 196cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur, anti-vib
Nombre de vitesses 2 avant + 2 arrière
Mod. d'embrayage Bain d'huile
Prise de force Indépendant
Différentiel Non
Sécurités Oui
Roues Non inclus
Fraise Non inclus
Poids 111kg (roues et fraise inclus)
Accessoires G84
Paire de roues 4.00-8 (fixe) WIEGRI900112 132,23 160,00
Fraise réglable 58cm (4x4 couteaux) FREGRI984511 640,50 775,00
Buttoir réglable derrière la fraise PLOGRI940011 99,17 120,00
Barre de coupe pro à barre unique 117 cm à mouvement alternatif MAAGRI9M6811-9M7111 764,46 925,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G85D | Honda GX270 - 8,1 cv essence, machine de base MBHGRI8ER1H 2.479,34 3.000,00
Moteur Honda GX270 - 6,0 kW - 8,1 cv
Cylindrée GX270: 270cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur
Nombre de vitesses 2 avant + 2 arrière
Freins Optionel
Mod. d'embrayage Bain d'huile
Prise de force Indépendant
Différentiel Oui
Sécurités Oui
Capot Oui
Roues & fraise Non inclus
Poids 135kg (roues et fraise inclus)
Accessoires G85D
Paire de roues 6.50x80-12 réglable WIEGRI901212 446,28 540,00
Paire d'élargisseurs de roues réglables 12,5 cm (25 cm en total) WIEGRI937312 289,26 350,00
Paire d'élargisseurs de roues fixes 6 cm (12 cm en total) WIEGRI937112 57,85 70,00
Fraise réglable 68cm (4x4 couteaux) FREGRI984611 694,21 840,00
Barre de coupe pro 117cm à barre unique à mouvement à huile MAAGRI9M6811-997811 1.020,66 1.235,00
Kit labour, composé de: (poids total: 79kg) PLOGRI952111 1.000,00 1.210,00
   Brabant 180°, porte outils, masses roues 36kg, masse moteur 11kg, élargisseurs de roues 6cm (12cm en total)
Kit freins TOEGRI978111 148,76 180,00
MOTOCULTEURS
Saison 2024 - BEfr - 240318
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Grillo G110 | Honda GX390 - 11,7 cv essence, machine de base MBHGRI8005AP 2.896,69 3.505,00
Moteur Honda GX390 - 8,7 kW - 11,7 cv
Cylindrée GX390: 389cc - 1 cylindre

tondeuse à fléaux)
Saison 2024 - BEfr - 240318
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Climber 62M | Débroussailleuse "Mulcher"  60cm a/ Kawa FJ180V Hydro GBHGRI8033CA 2.106,61 2.549,00
Climber 75 | Débroussailleuse 78cm a/ Honda GXV390 OHV Hydro GBHGRI8Y1AZ 3.263,64 3.949,00
Moteur Kawasaki FJ180V - 3,4Kw - 4,5Cv
Honda GXV390 - 7,6Kw - 10,2Cv
Cylindrée Kawasaki FJ180V - 179cc - 1 cylindre
Honda GXV390 - 389cc - 1 cylindre
Carburateur Carburateur à cuve
Allumage Electronique
Démarreur Manuel
Carburant Essence 4-temps
Cont. rés. carburant CL62M: 1,6 litres - CL75: 2,1 litres
Largeur de travail CL62M: 62cm
CL75: 75cm
Climber 62M avec disques dentés (en option) Capacité CL62M: 2000m²/h
CL75: 2500m²/h
Régl. haut. de coupe Central, 5 jusqu'à 11cm
Entraîn. de lame Courroie
Entraînement Hydrostatique
Guidon Réglable en hauteur et latéralement
Vitesse en avant CL75: Vario 0 - 6 km/h
CL62M: Vario 0 - 4,7 km/h
Vitesse en arrière CL62 & CL75: 0 - 3,5 km/h
CL62M: 0 - 3 km/h
Roues Roues tracteur 4.00-8
Climber 75 Sécurités Embrayage à lame
Dimensions (Lo-La-H) CL62M: 1900 x 707 x 1000mm
CL75: 2150 x 845 x 1050mm
Poids CL62M: 98 kg
CL75: 140 kg
Accessoires Climber 62M
Disques dentés anti-glissement en acier WIEGRI921311 148,76 180,00
Filtre à air version snorkel TOEGRI9A5011 99,17 120,00
Accessoires Climber 75
Kit roues jumelées WIEGRI918311 268,60 325,00
Roues métalliques 40 x 10 cm (paire) WIEGRI920312 210,74 255,00
Plateau de coupe Climber 62M Plateau de coupe Climber 75
DEBROUSSAILLEUSES WALK BEHIND
PROMO
PROMO
Saison 2024 - BEfr - 240318
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Climber 7.15 | Débroussailleuse autotractée 85cm a/ GR452 15hp - 225kg GBHGRI88WCG 4.709,92 5.699,00
Climber 8.22 | Débrouss. autotractée 91cm a/ B&S Intek 7220 Pro - 265kg GBHGRI8042AH 6.445,45 7.799,00
Moteur Grillo GR452 - 9,2 kW - 15 Cv
B&S 7220 prof. series - 13,2 kW - 22 Cv
Cylindrée Grillo GR452: 452cc - 1 cylindre
B&S 7220 prof. series - 656cc - 2 cylindres
Batterie 12V
Démarreur Electrique
Carburant Essence 4-temps
Largeur de travail CL 7: 85cm
Climber 8.22 CL 8: 91cm
Capacité CL 7.15: 5200m²/h
CL 8.22: 7000m²/h
Régl. haut. de coupe CL 7: 6 positions (35-85mm) + 1 position pour transport
CL 8: 6 positions (35-110mm) + 1 position pour transport
Entraîn. de lame Courroie
Entraînement Hydrostatique
Guidon Fixe
Vitesse en avant CL 7: Vario 0 - 9 km/h
Cockpit Climber 8.22 CL 8: Vario 0 - 10 km/h
Vitesse en arrière 0 - 6 km/h
Roues CL 7: Tracteur - Av: 13x5.00-6 - Ar: 16x6.50-8
CL 8: Tracteur - Av: 14x4.50-6 - Ar: 18x8.50-8
Rayon de bracquage CL 7: 45cm - CL 8: 50cm
Siège Réglable et suspendu avec arceau de sécurité
Freins Frein au pied sur les roues avants
+ freins de stationnement sur les roues arrières
Sécurités Embrayage de lame avec frein intégré
Dimensions (Lo-La-H) CL 7: 1895 x 950 x 985mm
Climber 8.22 avec lame à neige CL 8: 1895 x 990 x 980mm
Poids CL 7.15: 250 kg
CL 8.22: 290 kg
Accessoires Débroussailleuses
Lame à neige 125 cm (attache requis) SNEGRI9G2611 623,97 755,00
Attache pour lame à neige pour CL7 AANGRI949311 103,31 125,00
Attache pour lame à neige pour CL8 AANGRI9G6911 111,57 135,00
Paire de chaînes à neige pour roue arrière 16 x 6.50 - 8 (CL7) WIEGRI9M3722 144,63 175,00
Paire de chaînes à neige pour roue arrière 18 x 9.50 - 8 (CL8) WIEGRI9M4322 132,23 160,00
Kit mulching 91 cm (CL8) MULGRI9M2011 268,60 325,00
Kit de conversion du siège suspêndu pour CL7, CL8 et CL10.22 ZETGRI9A4511AF 289,26 350,00
DEBROUSSAILLEUSES RIDE-ON
PROMO
PROMO
Saison 2024 - BEfr - 240318
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Climber 10.27 | Débroussailleuse autotractée 2WD 98cm m/ FS 730V - 375 kg GBHGRI8044CH 9.503,31 11.499,00
Climber 10.27 AWD | Débrouss. autotractée 4x4 98cm a/ B&S 8270 - 383 kg GBHGRI8011AQ 11.156,20 13.499,00
Moteur 2WD: Kawasaki FS 730V - 16,2 kW - 27 Cv
4x4: B&S 8270 Commercial - 16,2 kW - 27 Cv
Cylindrée 2WD: Kawasaki FS 730V - 726cc - 2 cylindres
4x4: B&S 8270 Commercial - 724cc - 2 cylindres

uniforme du bac de ramassage
Saison 2024 - Befr - 230901
Accessoires FD900 Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Broyeur à fléaux 130 cm avec roues pleines (applicable centralement et latéralement) MAAGRI9G6611 Prix sur demande
   Largeur plateau de coupe: 146cm | Largeur de travail: 130cm
Kit lames scarificateur pour broyeur à fléaux 130 cm VERGRI9G6711 Prix sur demande
Kit mulching pour FD900 MULGRI9M6211 Prix sur demande
Rouleau pour FD900 ROLMVDGRIFD900 Prix sur demande
FD900 avec tondeuse à fléaux Tondeuse avec 2 lames avec ventilation et 1 lame petite
        Normal                              Side-shift
TONDEUSES FRONTALES a/ RAMASSAGE
Saison 2024 - Befr - 230901
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
FD 1309 | 26Cv Diesel Stage V 4x4 - 132cm FDHGRI8BHAW + MAAGRI9M4211 Prix sur demande
     & 900 litres ramassage avec vidange en hauteur et éclairage
FD 1309 | 26Cv Diesel Stage V 4x4 - 155cm FDHGRI8BHAW + MAAGRI9M5111 Prix sur demande
     & 900 litres ramassage avec vidange en hauteur et éclairage
FM 1309 | 26Cv Diesel Stage V 4x4 - 160cm FDHGRI8BKAW + MAAGRI9M4511 Prix sur demande
     Ejection latérale et arrière et mulching - benne avec des ridelles et éclairage
Moteur Yanmar 3TNV82A Stage V
Puissance 26,0 Cv - 18 Kw
Cylindrée 1331 cc

a/ RAMASSAGE ou BENNE
Saison 2024 - Befr - 230901
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
FD 2200 4X4 | 37Cv Diesel Stage V 4x4 - 155cm FDHGRI8052BX + MAAGRI9M6711 Prix sur demande
     & 1200 litres ramassage avec vidange en hauteur, éclairage et siège à suspension pneumatique avec compresseur électrique
FD 2200 4X4 | 37Cv Diesel Stage V 4x4 - 155cm - avec cabine FDHGRI8052BXCC + MAAGRI9L9611 Prix sur demande
     & 1200 litres ramassage avec vidange en hauteur, éclairage et siège à suspension pneumatique avec compresseur électrique
FM 2200 4X4 | 37Cv Diesel Stage V 4x4 - 160cm FDHGRI8051BX + MAAGRI9M4511 Prix sur demande
     Ejection latérale et arrière et mulching - benne avec des ridelles et éclairage
FM 2200 4X4 | 37Cv Diesel Stage V 4x4 - 160cm - avec cabine FDHGRI8051BXCC + MAAGRI9M4511 Prix sur demande
     Ejection latérale et arrière et mulching - benne avec des ridelles et éclairage
Moteur Yanmar 3TNV88C Stage V
Puissance 37,0 Cv - 27 Kw
Cylindrée 1642 cc